
Муниципальное общеобразовательное учреждение Новоникулинская средняя 

школа муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области 

Приказ 

09 августа   2023 года                                                                                       № 190 

С.Новое Никулино 

О назначении руководителя центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» и оплате труда руководителя. 

В целях развития и реализации основных и дополнительных общеобразовательных 

программ естественно-научного и технологического профилей, привлечения 

обучающихся к дополнительному образованию в рамках Центра формирования  

естественно-научного и технологического профилей  «Точка роста» в 2023-2024 

учебном году   

Приказываю: 

1. Назначить Пономареву Ольгу Викторовну, учителя физики, руководителем 

центра образования естественно - научной и технологической 

направленности «Точка роста»  с 01 сентября 2023 года на 0,5 ставки. 

2. Руководителю центра образования естественно - научной и технологической 

направленности «Точка роста»: 

2.1. Изучить нормативно-правовую базу по созданию и 

функционированию Центра и действовать в соответствии с планом 

мероприятий по созданию и открытию центра образования естественно - 

научной и технологической направленности «Точка роста» (Приложение 

№1). 

2.2. Скоординировать работу Центра и обеспечить реализацию плана 

мероприятий. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Грунину Н.В. 

 

Директор                                      Л.Н.Алексанкина 


		2023-10-09T10:44:18+0400
	Алексанкина Любовь Николаевна




